COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS

MAYO 2017

FECHA DEL
GASTO

MONTO

PARTIDA DE LA EROGACION

RESPONSABLE DIRECTO DE LA

AUTORIZACION DE LA CONTRATACION

DENOMINACION DEL MEDIO DE
COMUNICACION CONTRATADO

DESCRIPCION DEL SERVICIO
CONTRATADO

AUTORIZA

JUSTIFICACION

RELACION CON ALGUNA FUNCION
DEL SUJETO OBLIGADO

04-may-17

26-may-17

26-may-17

28-abr-17

17,400.00

17,400.00

17,400.00

5,681.58

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

8270-06-3-107-3611-1

Consuelo Livier Gonzalez Brand

Consuelo Livier Gonzalez Brand

Consuelo Livier Gonzalez Brand

Consuelo Livier Gonzalez Brand

Infocus multimedia, S.C.

Editorial tribuna libre, S.C.

Infocus multimedia, S.C.

Consuelo Livier Gonzalez Brand

Servicio de asesoria para manejo de
redes pagina de la CEDHJ

Publicacion de banner mayo 2017
distribucion periddico D-Humanos

Servicio de asesoria para manejo de

redes pagina de la CEDHJ por mayo.

Promocion de derechos humanos en
facebook.

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacion social

Director de Comunicacion social

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Difusion a la ciudadania

Relacion con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos

Relacion con los derechos humanos




